様式第20号（第20条関係）

損 失 補 償 請 求 書

年  月  日

長崎県知事 様

〒    ―

住 所

電話番号    ―   ―

ふりがな

氏 名

（法人にあっては、主たる事務所の所在地及び

名称並びに代表者の氏名）

鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第32条第１項の規定により損失補償を受けたいので、

同条第２項の規定により次のとおり請求します。

鳥 獣 保 護 区 等 の 名 称         鳥獣保護区（        特別保護地区）

補 償 請 求 の 原 因 と

な っ た 行 為 ・ 箇 所

□ 鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第28条第11項に
基づく鳥獣保護区内の鳥獣保護の施設の設置

□ 鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第29条第７項に
基づく特別保護地区内の行為の申請に係る不許可

□ 鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第29条第10項の
規定により同条第７項の許可に条件を付せられたこと

箇所：

補 償 請 求 の 理 由

（損失の内容・程度など）

補 償 請 求 額 の 総 額

補 償 請 求 額 の 内 訳

備 考

記載上の注意事項

１ 補償請求の原因となった行為については、該当する項目の□にレを付けること。

２ 施設の設置による損失に対する補償請求の場合は、請求額を土地及び木竹に区分して明示すること。